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Nominering Djungelpatrullen 24/25

Överste: Viktor ”Katja Kaj” Rolf
Motivering: Redan när Katja slog Galten i armbrytning stod
det klart vem nästa ledare för djungelklubben skulle bli. Han har
genomgående under aspningen visat prov på ett lugn och en sta-
bilitet som har fångat övriga aspars tillit såväl som ValB:s. Viktor
kan inte bara använda halsen till att häfva korv utan även skrika ut
ett riktigt djungelvrål som kommer skallra över campus. Därmed
är Valberedningen säkra på att DP även detta år kommer erhålla
respekt på Chalmers.

Rustmästare: Lena ”Bloody Mary” Staniewicz
Motivering: Mary är inte rädd för att fälla blod när någon glöm-
mer diska efter sig på Focus och med hennes organisationsförmåga
kommer gafflarna aldrig försvinna igen. Hennes pondus har både
skrämt och motiverat med-aspar på ett sätt som bara en rust-
mästare kan göra. Vi i Valberedningen är övertygade om att Lena
kommer kunna ta hand om vår kära sektionslokal Focus.

Skattmästare: Matilda Hellström
Motivering: Matilda har fått stort förtroende av gruppen och av
oss i Valberedningen. Efter ett år som kommitéeaktiv känner Ma-
tilda att hon är redo att axla den stora rollen som skattmästare
i Djungelpatrullen. Med ett brinnande intresse för DP:s ekonomi
tror vi att patrullens ekonomi kommer blomstra och det goda gul-
det kommer regna med Matilda som skattmästare.
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Gruppmotivering: Detta gäng har visat stort intresse för Djungelpatrullens arbete och en vilja att
göra sektionen bättre. Valberedningen tror att denna grupp kommer att göra ett utmärkt jobb med
att annordna roliga temafredagar och den bästa puben under pubrundan. Utöver det tror vi att detta
gäng kommer ha ett otroligt roligt år tillsammans. Nedan följer Valberedningens nomineringar för
ledamotposterna i Djungelpatrullen 2024/2025 utan inbördes ordning:

Nellie ”Burger King” Bergvall Mattis ”Böjen” Kasemo Adam ”Lortis” Orthag

Jacob ”Fulanbatar” Sandström Félice ”Skabb Ulla” Folkesson Marcus ”MP” Petersson

Jacob ”Flens Ostfabrik” Sjöblom
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